

مأیوس و درمانده



عباس حاجی‌نجاری

کارشناس سیاسی

ملت ایران دید، درحالی‌که تاکنون از همه راه‌های ممکن برای شکست ملت ایران دید، درحالی‌که تاکنون از همه راه‌های ممکن برای شکست

ملت ایران استفاده کرده و البته ناکام مانده‌اند.

پس از جنگ ۱۲ روزه ترامپ و نتانیاهو ادعا می کردند به همه اهداف موردنظرشان در جنگ یعنی از بین بردن توان هسته‌ای، توان موشکی و از بین بردن نفوذ منطقه ایران دست‌یافته‌اند و به تشدید تحریم‌های اقتصادی تلاش داشتند تا وحدت و انسجام ملی مردم ایران را که در جنگ ۱۲ روزه شکل گرفته بود از بین برده و به زعم خود اغتشاشات ۱۸ و ۱۹ دی‌ماه را در بستر اعتراضات اقتصادی، طراحی و اجرا در آورند تا کار نظام جمهوری اسلامی ایران را یکسره کنند و به همین دلیل در آن روزها و در اوج اغتشاشات، ترامپ لحظه‌لحظه به اغتشاشگران وعده می‌داد که ادامه دهدیو به کمک شما خواهیم آمد، اما در روز ۲۲ دی‌ماه نتیجه جنگ نرم و عملیات روانی و فشار و تحریم اقتصادی هفت‌ماهه خود را دید و پس‌ازآن بود که در ترغندی دیگر، این بار با اعزام ناوهای نظامی خود به منطقه، اراده و انسجام و وحدت ملی مردم ایران را هدف گرفت که این بار نیز مردم ایران در ۲۲ بهمن‌ماه با حضور خود عملاً این مرحله از جنگ دشمن را نیز به شکست کشاندند و محصول آن نمایش اتصال و انسجام بیشتر مردم ایران و البته درماندگی دشمنان

نظام بود

اکنون ما این درماندگی در نوع و نحوه مقابله با مردم ایران بیشتر شده

که جلوه‌هایی از آن به قرار زیر است:

۱- به رغم ادعاهای روزهای اولیه بعد از جنگ ۱۲ روزه مبنی بر از بین بردن توان هسته‌ای، موشکی و نفوذ منطقه‌ای ایران، طرح شرطی نظیر ضرورت تعلیق فعالیت‌های هسته‌ای، از بین بردن توان غنی‌شده و توقف فعالیت‌های موشکی و حمایت از نیروهای مقاومت در منطقه در آغاز دور جدید مذاکرات، نشانگر انحرافی دیگر به شکست در جنگ ۱۲ روزه است، اگرچه ایران قاطعانه در برابر این خواست آنها ایستاده است.

۲- لشکر کشی ترامپ به منطقه و ادعای افزودن ناوهای جدید در شرایطی است که سیاسیون و نظامیان امریکایی، به رغم تمیز نزدیک ترامپ و البته ضد انقلابیون فراری که دائماً ترامپ را تحریر به اقدام نظامی علیه ایران می کنند، هیچ چشم‌انداز روشنی را برای نتیجه‌گیری از یک عملیات‌نظامی جدید علیه ایران نمی‌بینندو حتی به دلیل اتکای امریکا به ناوهای جنگی اعزام‌شده به آب‌های منطقه برای اقدام نظامی علیه ایران، آسیب‌پذیری امریکایی‌ها را خیلی بیشتر از گذشته دانسته و بارها تأکید کرده‌اند وقتی باران موشک‌های ایران بر سر ناوهای امریکا سرازیر شود هیچ سیستم پدافندی قادر به دفاع در برابر آنها نخواهد بود. به ویژه اینکه آمادگی ایران با توجه به تجربه جنگ ۱۲ روزه برای مقابله بهتر شده و با توجه به رفع آسیب‌های ناشی از آن جنگ، ایران از یک آمادگی بیشتر بر بخوردار است. و این در حالی است که به دلیل تبدیل هر درگیری جدید نظامی به یک جنگ منطقه‌ای، بازتاب‌ها و پیامدهای آن برای امریکا و متحدانش بسیار سهمگین‌تر از جنگ ۱۲ روزه خواهد بود و تکاپوی روسای کشورهای منطقه برای جلوگیری از آغاز یک جنگ جدید به دلیل همین ترس است.

برآورد حملات گسترده و فراگیر ایران علیه صهیونیست‌ها در یک جنگ احتمالی در پاسخ به حملات امریکا نیز سبب شده است که صهیونیست‌ها که در جنگ گذشته خود پیش‌قدم در آغاز جنگ بودند اکنون با آگاهی از نظرسنجی‌ها و برآورد ضرباتی که متحمل خواهند شد خود به عامل بازدارنده‌ای برای جلوگیری از یک جنگ جدید تبدیل‌شده‌اند و به همین دلیل است که اصرار دارند که ترامپ خواسته‌های خود را از طریق مذاکرات و تشدید تحریم‌های اقتصادی دنبال کند.

عامل دیگری که اقدام نظامی ترامپ را غیرمحمّل می کند تأثیر هر درگیری نظامی و چشم‌انداز آن در موقعیت جمهوری‌خواهان در درون امریکا و شکست در انتخابات میان‌دوره‌ای کشور است ، موقعیتی که در ماه‌های اخیر مبتنی بر نظرسنجی‌ها و البته شکست در انتخابات شهرداری‌ها بشدت متزلزل شده و طبعاً با مشاهده کاروان جناز:های سربازان امریکایی در جنگی که هیچ چشم‌انداز روشنی را نمی‌توانند برای آن ترسیم کنند، متزلزل‌تر شده و شکست آنها در انتخابات آتی را قطعی می کنند. تأکید ایران بر آمادگی دفاعی در پاسخ گسترده به هر اقدام نظامی امریکا نشان‌دهنده آمادگی ایران برای کسب ابتکار عمل در جنگ احتمالی آینده است که تصمیم‌گیری امریکایی‌ها را دشوارتر کرده است.

۳- سلطه صهیونیست‌ها بر نظام تصمیم‌گیری امریکایی‌ها که در سفر اخیر نتانیاهو به امریکا آشکار تر شده است، ترامپ را در نوع واکنش و تصمیم‌گیری در مقابله با ایران درمأنده‌تر کرده، سلطه‌ای که ضر به جدی به اعتبار امریکایی‌ها در جهان زده است. مواضع و سخنان نتانیاهو در آستانه این سفر و بعدازآن و نمایش تسلط منفورترین رژیم جهان بر نظام امریکا اعتباری برای امریکا در جهان باقی نگذاشته است، نغزتی که در سفر اخیر رئیس‌جمهور رژیم صهیونیستی به استرالیا، رسوایی بیشتر صهیونیست‌ها را در جهان آشکار تر کرد.

۴- وحدت و انسججام ملی مردم ایران که بعد از ۲۲ دی‌ماه و به رغم تهدیدات امریکا در ۲۲ بهمن‌ماه بار دیگر تخلی یافت، واجد پیامی مهم و آشکار از واقعیت انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی و پایگاه مردمی آن خطاب به دشمنان نظامی و به رغم تحمل بی‌سابقه‌ترین تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی است که باید در محاسبات دشمنان در نوع و نحوه مقابله با مردم ایران منظور شود و به همین دلیل است که جی دی ونس معاون ترامپ بعد از راهپیمایی ۲۲ بهمن اذعان می کند که آنچه ما اکنون در مذاکرات تأکید داریم این است که ایران نمی‌تواند سلاح هسته‌ای داشته باشد و تغییر نظام در ایران به خود مردم ایران مربوط است و این در حالی است که روزهای اغتشاشات ترامپ دائماً بدوت به مقابله مردم با نظام اسلامی و تداوم اغتشاشات و آشوب می کرد و وعده می داد که در صورت موفقیت آنها در داخل امریکا به ایران حمله خواهد کرد، اگر چه ناتوانی او در هر اقدام عملی، و رسوایی بی‌اعتمادی به ترامپ را حتی میان ضد انقلابیون فراری و ارادان‌وای‌ها حتی در پی داشت.

این امر نشان‌دهنده آن است که پیوند قاطع مردم با نظام، انقلاب و رهبری مستحکم و این حضور در اوج تهدیدها بیانگر استحکام و پایگاه مردمی نظام است و تهدیدها نه تنها مردم را منفعل نمی کند بلکه تجربه نشان داده است که تهدیدهای صریح دشمنان، مردم ایران را مستحکم‌تر و منسجم‌تر می کند.

۵- وحدت و انسجام درونی نظام و حمایت متقابل دستگاه دیپلماسی از نیروهای دفاعی با تأکید روی اصول و مبانی نظام در مذاکرات و تأکید بر عدم مذاکره بر سر توانمندی‌های موشکی، نفوذ منطقه‌ای ... نشانگر دست برتر ایران در شرایط پیش‌روست، و تنها امید ترامپ در این جنگ روانی و تهدید نمایی آشفتنسازی بازار و اقتصاد ایران است که طبعاً مواجهه با آن نیز مستلزم مدیریت هوشمندانه شرایط اقتصادی و تلاش جهادی دولتمردان همچون آمادگی نیروهای مسلح ایران است.



اخباریک

| روزنامه جوان | شماره ۷۵۲۴

در همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری

پزشکیان:منطقه نیاز به متولی خارجی ندارد

هیچ کشوری از درگیری و خونریزی به جایی نخواهد رسید



رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت تقویت همکاری‌های منطقه‌ای تأکید کرد کشورهای منطقه با تکیه بر ظرفیت‌های مشترک، گفت‌وگو و تعامل سازنده، بدون نیاز به متولی خارجی قادرند مسائل و چالش‌های خود را حل‌وفصل کرده و مسیر صلح، امنیت و توسعه پایدار را با اراده جمعی دنبال کنند. در جمهوری اسلامی مصمم هستیم پروژه‌های مربوط به راه‌ها و شریان‌های حیاتی کشور را عملیاتی کنیم؛ تلاش ما مسیر همه تلاش خود را برای تأمین مالی اجرا و تکمیل این پروژه‌ها انجام خواهیم داد.

دکتر مسعود پزشکیان روز گذشته در همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و تأمین مالی راه‌گذرهای ریلی و جاده‌ای که با حضور «فرزانه صادق مالوارجی» وزیر راه و شهرسازی و علی‌نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، برگزار شد، اظهار داشت: تلاش ما این است که همه موانع موجود از نظر قوانین و مقررات دست و پاگیر را از مسیر اجرای پروژه‌های در دست اقدام در حوزه راه‌ها و کریدورها، حذف کنیم. پزشکیان با بیان اینکه در این مسیر به کشورهای همسایه به عنوان دوست و همکار نگاه می‌کنیم، گفت: راه‌های ارتباطی و مسیرهایی که ما را به هم وصل می‌کند، راه توسعه و صلح است و با باز شدن این راه‌ها، امنیت همه ما تأمین می‌شود، اقتصاد

جوابیه معاونت اجرایی ریاست جمهوری به گزارش «جوان»

در پی درج گزارشی با عنوان «سکولاریسم جعفر» که در آن به نقد برخی مواضع معاون اجرایی رئیس‌جمهور پرداخته بود، معاونت اجرایی ریاست‌جمهوری با ارسال جوابیه‌ای به این گزارش واکنش نشان‌داد. متن جوابیه به این شرح است:

پیرو چاپ مطلبی در تیتراول آن نشریه در تاریخ ۲۰ بهمن ۱۴۰۴ که حاوی استنباط‌های ناروا، برداشت‌های خلاف واقع و ادبیاتی آمیخته با تمسخر نسبت به اظهارات معاون محترم اجرایی رئیس‌جمهور در جلسه برخط مسئولان دفاتر ارتباط مردمی استانداری‌های سراسر کشور بوده است، بدین وسیله موارد ذیل به عنوان جوابیه‌ایاد می‌گردد و لازم است برابر ماده ۲۳ قانون مطبوعات با رعایت کامل و دقیق ضوابط مقرر در آن قانون، در اولین شماره آن نشریه منتشر شود.

۱- انتساب مفهوم «سکولاریسم» به محتوای سخنرانی معاون محترم اجرایی رئیس‌جمهور بیش از آنکه در مقام استدلال باشد، در مقام «هرچسب» است. سکولاریسم، اصطلاحی تاریخی و نظری با بار معنایی روشن است. کاش نگارنده محترم در نقد سخنرانی، با فراتر رفتن از هتاکی و تمسخر، وارد معقولات نیز می‌شد و نشان می‌داد کدام گزاره از سخنان ایراد شده دقیقاً و با چه منطقی به نگی دین در عرصه عمومی، حذف ارزش‌های دینی از سیاست‌گذاری، یا جدایی نهادی دین و دولت می‌انجامد. نسبت دادن «ضدیت با دین» به مطالبی که در آن صریحاً احترام به باور مردم، به‌ریز از تمسخر و کاهش ارزش‌های اجتماعی تأکید شده، وارونه‌خوانی مناسبت. اگر توصیه به احترام به باورهای مردم و پرهیز از تمسخر را «سکولاریسم» بنامید، یعنی اخلاق دانشمندانه و عقابیت‌محور بیرون را به‌جای آن که بخشی از دینداری بداندین، بیرون از دین تعریف کرده‌اید و شگفت‌انگیز اینکه با این سطح فهم از مفاهیم، مدعی نظر به‌پردازی سیاسی و اجتماعی هم هستید و دیگران را از ورود به این

کشورها توسعه خواهد یافت و منطقه‌ای سرشار از صلح، آرامش و دوستی خواهیم ساخت. رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: ما با جمهوری آذربایجان، عراق و کردستان و... دوست، برادر و خوشاوند هستیم، با ترکیه، افغانستان و ترکمنستان سابقه همکاری و دوستی تاریخی چندین هزار ساله داریم، لذا ارتباطات خود را زنده خواهیم کرد و باور داریم که مسیرهای اتصال صا، راه صلح، توسعه علم و دانش و توانمندی است، با گشایش راه‌های می‌توانیم امنیت و اقتصاد را تضمین کنیم.

پزشکیان با تأکید بر اینکه توسعه راه‌های ارتباطی پیشرفت و توسعه را برای تمام



تبریک پوتین به پزشکیان

رئیس‌جمهور روسیه در پیامی به رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، چهل و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را تبریک گفت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست‌جمهوری، آقای ولادیمیر پوتین در پیام تبریک خود با تأکید بر اینکه روابط میان ایران و روسیه از ماهیت دوستانه و حسن همجواری برخوردار است، تصریح کرد: روسیه از تلاش‌های ایران برای صیانت از حق حاکمیت و منافع مشروع خود و تأمین امنیت کشور در شرایط فرنج کنونی بین‌المللی حمایت می‌کند. رئیس‌جمهور روسیه در ادامه ابراز اطمینان کرد که مشارکت جامع راهبردی بین مسکو و تهران پیگیرانه تقویت شود و برای رئیس‌جمهور ایران سلامتی و موفقیت و برای همه ایرانیان نیکبختی و بهروزی آرزو کرد.

| روزنامه جوان | شماره ۷۵۲۴

یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۴ | ۲۶ شعبان ۱۴۴۷|

سوریه سیاسی ۸۵۵۲۳۰۶۰

متولی ندارند، گفت: ارتباطاتی که با کشور برادر و دوستان روسیه داریم، بسیار عمیق و گسترده است. اسناد همکاری و توافقنامه هایی که امروز برای اجرای پروژه‌ها به امضا رسید نشان می‌دهد اقدامات ما تنها به مصوبه محدود نشده است بلکه به مرحله اجرا رسیده است، در این مسیر هر مانعی که وجود داشته باشد را نیز به سرعت از بین خواهیم برد. وی با اشاره به برنامه وزارت راه و شهرسازی برای تملک زمین‌های پروژه راه‌آهن رشت – استارا تا پایان سال جاری، تأکید کرد: پیگیر توسعه سایر راه‌ها و اتمام سایر پروژه‌ها در حوزه حمل و نقل ریلی و جاده‌ای نیز هستیم. پزشکیان با اشاره نمادین به نیاز مبرم بدن انسان به وجود شریان‌های حیاتی برای ادامه زندگی، گفت: شریان‌های کشورها و شهرها و روستاها، همان جاده‌ها و مسیرها هستند و ما باید مسیرهایی امن و پیشرفته و بر اساس طراحی منطقی و علمی داشته باشیم.

رئیس‌جمهور زنده بودن جامعه را در گروه طراحی و اجرای درست مسیرها و راه‌ها دانست و افزود: دولت جمهوری اسلامی ایران، این آمادگی را دارد که تمام موانع موجود را از سر راه شما سرمایه‌گذاران برادر و با تعامل سازنده و رویکرد «برد – برد» کاری کند که هم سرمایه‌گذار منتفع شود، هم مصرف‌کننده و کشور و همکاران ما زمانی می‌توانیم موفق باشیم که همه ما از این مشارکت احساس پیروزی و برد داشته باشیم. پزشکیان ادامه داد: در مسیر این همکاری حق هیچ‌کسی را ضایع نخواهیم کرد، اختیار تصمیم‌گیری هیچ قدرتی را نادیده نخواهیم گرفت و با احترام به یکدیگر و در تعاملی سازنده و رو به جلو کار خواهیم کرد. رئیس‌جمهور ضمن قدردانی از حضور سرمایه‌گذاران و سفرای کشورهای مختلف، در این همایش، بیان کرد: موضوعاتی که امروز مطرح شد را شخصاً پیگیری می‌کنم و در ادامه نیز با همکاران مربوطه جلسات تکمیلی بر گزار خواهیم کرد تا بتوانیم آنچه را مطرح شد، در سریع‌ترین زمان ممکن عملیاتی کنیم. وی اضافه کرد: تا جایی که منابع داخلی اجازه دهد، سرمایه‌گذاری خواهیم کرد؛ هر جا امکان مولدسازی و تأمین مالی توان‌آورانه وجود داشته باشد، در این مسیر خواهیم گرفت؛ و هر جا توان پیمانکاران، تولیدکنندگان و شرکت‌های داخلی پاسخگو باشد، از ظرفیت آنها استفاده خواهیم کرد، همچنین از همکاری کشورهای دوست، برادر و همسایه استقبال می‌کنیم. پزشکیان در پایان یادآور شد: نگاه ما فراتر از یک رابطه اداری و دیپلماتیک است؛ ما این تعامل را بر پایه برادری، احترام و اعتماد متقابل می‌دانیم، و معتقدیم با چنین نگاهی می‌توان همکاری‌هایی ماندگار و مؤثر شکل داد.



جوابیه

همین همان‌هایی‌اند که در سختی‌ها ایستادند و درباره «نیروی نجات‌بخش بیرونی» نه تجویز یا مشروعیت‌بخشی؛ بلکه هشداری بود. سخنران پرسیده است چرا بخشی از جامعه باید به بیرون امید ببیند، و سپس همان امید را نقد کرد: «هگر ترامپ برای مارفاه و آزادی می‌آورد؟» پیام روشن است، اگر کانال‌های داخلی دادخواهی، شنیدن و اصلاح وضعیت‌شود، در بخشی از جامعه توهم منجی بیرونی رشد می‌کند و این خطر باید از طریق تقویت مسیرهای داخلی خنثی شود. این هشدار در متن منتشره آن روزنامه «احساس بی‌بناهی و ره‌اشدگی کشیک‌های معاند» نامیده شده، در حالی که اتفاقاً بزرگ‌ترین خدمت به معاندانکار همین سازوکار و راه‌کردن زمینه‌های روانی و سیاسی آن است. هیچ دشمنی بدون شکاف و از درگی داخلی نمی‌تواند موفق شود؛ گفتن این واقعیت، همراهی با دشمن قربانی می‌کند، بلکه سرمایه‌اجتماعی را می‌سوزاند و شکاف‌ها را عمیق‌تر می‌کند. ■ ■ ■

جوان: هیچ‌چیز در صدق گزارش روزنامه جوان آشکارتر از این نیست که روابط‌عمومی معاون اجرایی ریاست‌جمهوری مجبور به تحریف سخنان جناب قائم‌مقام و ساختن یک سخنرانی جدید از سخنان او شده است که لطیف و خیرخواهانه و عاقلانه‌تر باشد. «جوان» از معاون اجرایی خواسته است تا مطابق تحولات و مسئولیتش سخن بگوید که این را «تمسخر» نامیده‌اند اما در جای جای جوابیه به تمسخر نویسندگان جوان رآورده‌اند. با این حال، سخن اصلی آن نوشته‌باشخص رئیس‌جمهوربود که دربارشراق بر متن دینی بهتر می‌داند که اظهارات دوست قدیمی‌اش بر گرفته از سخنان پراکنده و بدست‌عرق طرفداران سکولاریسم هست یا نه. سربزرگ و شماره و هرگونه نشانه‌ای از نهاد ریاست جمهوری برای روزنامه ارسال شده است و فقط مسئول روابط عمومی در تماس با روزنامه آن را تأیید کرده است که این هم از عجایب کار است و باید دید چرا گویی نمی‌خواسته‌اند این جوابیه را گردن بگیرند.



تسلیت رهبر معظم انقلاب

دربی در گذشت حجت‌الاسلام حافظی

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت عالم سخنور و مبارز مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین حاج شیخ جواد حافظی را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، در پیام حضرت آیت‌الله خدعه‌ای آمده است: با تأسف و تأثر خبر درگذشت عالم سخنور مبارز مرحوم حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ جواد حافظی رحمة‌الله علیه را دریافت کردم. منبرهای روشننگر ایشان در دوران طاغوت و تحمل زندان و محرومیت در شمار مجاهدت‌های پیوسته این روحانی فداکار در سالیان پُر در پی است. از خانواده متعال یاداش شایسته و رحمت و مغفرت برای ایشان مسئلت می‌کنم و به بازماندگان محترم تسلیت می‌گویم.

۱۰ نکته در باره تاکتیک و بازی

مذاکرات کنونی ایران با امریکا



مجتبی سلطانی

کارشناس سیاسی

۱- مذاکرات غیرمستقیم جاری و آتی‌ورد

وبدل شدن پیام‌های باواسطه بین ایران و امریکا یعنی: مذاکرات اندشنم در حین جنگ، اتمام حجت در میانه نبرد ناتمام بادشمنان، مسودوسازی فریبکاری رسانه‌ای و تبلیغاتی و دیپلماتیک امریکا، مصداقی از الحربّ جبهه، بازی هوشمند ایران برای فریب و گِیج کردن و گمراه‌سازی امریکا ضد حمله علیه تزویر و جنگ روانی ترامپ- نتانیاهو...

۲- در مذاکرات غیرمستقیم جاری و آتی، دشمن دروغ بگوید راست نمی‌شوند، فریب دهد، فرقی می‌خورد، وعده دروغین بدون تضمین بدهد وعده توخالی تحویل می‌گیرد، خیانت کند مجازات می‌شود، بخواهد فقط ز زمان بخرد مجبور است زمان بفروشد و فرصت آماج می بیشتر ایران در «جنگ منطقه‌ای» را فراهم سازد، تله و دام پهن کند در دام و تله‌ای بدتر می‌افتد، زیاده‌خواهی کند تاوان سنگین می‌دهد، قدری کند تحقیر می‌شود، تهدید کند تهدید تندر می‌بیند، شکر خوری کند توی دهنش می‌خورد، تعدی کند تعدی می‌بیند که: فاعندوا علیه بمثل ما اعتدی علیکم.

۳- در مذاکرات جاری و آتی، جبهه دیگری را مقابله در جنگ کنونی و مستمر امریکایی – صهیونی علیه ملت ایران است. در این جبهه، امریکا طیارک نیست بلکه به‌هکار خون حاج قاسم و ۱۰۶۲ شهید دفاع مقدس ۱۲ روزه و ۲۲۲۷ شهید مظلوم روزهای سیزدهم و چهاردهم همان جنگ است. در این جبهه دیپلماتیک، ترامپ و نتانیاهو مذلت و خواری می‌بینند و عقب‌نشینی می‌کنند. در این جبهه، راه انتقام سخت ملت ایران از جانبکاران امریکا- صهیونی هموارتر می‌شود. در این جبهه، خاکریز دروغ و دورویی و تزویر ترامپ فرو می‌ریزد. در این جبهه، اراده استوار ملت ایران تثبیت می‌شود، در این جبهه، پشت جبهه «دفاع هجومی» رزمندگان ایران تقویت می‌شود و مکر دشمن به خودش باز می‌گردد. والله

خیرالمرکب.

۴- در مذاکرات جاری و آتی، این امریکاست که مجبور است امتیاز مهم بدهد و خبری از امتیاز بیشتر ایران نخواهد بود. ترامپی که مدعی بود در عملیات وهمی تاریخی خود، توان هسته‌ای ایران را نابود کرده التماس می‌کند که با امید اخذ امتیازی کوچک‌تر از برجام در برنامه زنده و پویای هسته‌ای ایران، پرونده تحریم و تهدید ایران را فعلاً منبخره کند. یک گرم از صد‌ه‌کیلو گرم اورانیوم غنی‌شده ایران معامله نمی‌شود، اصل و حق غنی‌سازی ایران تثبیت و تحکیم می‌شود و سطح غنی‌سازی بنا به مصالح ایران تعیین و تثبیت می‌شود. رؤیافروشی ترامپ در مورد گزاره اساساً دروغ «ایران بدون سلاح هسته‌ای»، فقط پوششی بر شکست ذلت‌بار ترامپ- نتانیاهو است. ایران اگر می‌خواست و بخواهد سلاح هسته‌ای بسازد هیچ قدرتی در دنیا قادر به جلوگیری آن نیست. بدون هیچ عراق و گزافه‌گویی، ایران به قدرت بازدارنده‌ای فراتر از سلاح هسته‌ای دست یافته است.

۵- در عاقبت مذاکرات جاری و آتی، لشکر کشی هالیوودی ترامپ چه متوقف نشود و چه به جنگ منتهی شود، ثمری جز شکست و هزیمت برای جبهه صهیونی نخواهد داشت. ۶- در مذاکرات جاری و آتی، فرصتی برای جان به در بردن ترامپ تروریست و نتانیاهوی کودک‌کش از مهلکه، ایجاد نخواهد شد. صحنه داخلی امریکا و صحنه بین‌المللی، آیینست حوادث شگفتی برای مجازات و نابودی باند کثیف و جانی ترامپ- نتانیاهو شده است و ترغند این برای مذاکرات جاری و آتی با امریکا در تهدید و بسترسازی شگفتانه‌های قریب‌الوقوع جهانی، تأثیری عجیب و باورنکردنی خواهد گذارد. بمون الله تعالی.

۷- مذاکرات جاری و آتی با امریکا، محصول عقب‌نشینی فعلی ترامپ از ابهرد قدیمی و نیت‌نمای «کنستی‌های نویدار و ناوهای هواپیمابر» و تهدید به تجاوز نظامی است. این عقب‌نشینی، چه تاکتیکی و فریبکارانه و چه راهبردی و عاجزانه، در مذاکرات با ایران، آبی برایش گرم نخواهد کرد.

۸- ایران در اوج قدرت و آمادگی، و پس از پیروزی آشکار در دفاع مقدس ۱۲ روزه و غلبه بر شبه کودتای دی‌ماه، در خواست و التماس ترامپ برای مذاکره از فاتحانه و سرفرازانه پذیرفت و در قامت مدافع پیروز، مذاکره با دشمن غدار و مکار را به مثابه تاکتیکی هوشمندانه برگزید.

۹- حتی اگر توطیه‌ها یا اظهاراتی از مقام‌های رسمی و غیر رسمی ایران مبنی بر امتیازدهی به امریکا منتشر شوند و حتی احیاناً رئیس‌روسیه یا سلطان عمان و رئیس ترکیه و امیر قطر با امثال آنان مدعی امتیازدهی ایران بشوند، مطمئن باشید بخشی از طرح فریب و جنگ روانی و سناریوهای گمراه‌سازی ایران علیه دشمنان خواهد بود. هیچ عقب‌نشینی و امتیازدهی و جایزه‌ای به جنگ‌افروزی و تروریسم و آدم‌کشی ترامپ- نتانیاهو در کار نیست.

۱۰- تدبیر و پیچیدگی ایران در مذاکرات جاری و آتی، در کتاب‌های درسی دانشگاه‌های جنگ و دیپلماسی تدریس خواهد شد و در تاریخ، مثال‌زدنی خواهد بود.

به فضل الهی ایران در جنگ دیپلماتیک هم، در‌های ضعف و تسلیم و عقب‌نشینی نخواهد داشت.